
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

IČO:

DIČ:

naše zn.:

vyřizuje:

tel.:

fax.:

e-mail:

datum:

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

00066001

CZ00066001

1354/21/KSUS/KLP/SEB

Martin Šebek

25. 10. 2021

AVE Kladno s.r.o.

Dubská 793

27203 Kladno-Dubí

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2737/00066001/2021

Objednáváme u Vás:

č. žádanky: 501/05

Název: Běžná údržba na CMS Žebrák 10/2021

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH

Vodor.dop.značky ploš.z plastů
m2 (metr
čtverečný)

398,00 276 003,13

VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova bm (běžný metr) 5 710,00 111 236,51

46720 Pronájem 5 tabulí
(sada/den)

sa (sada) 31,00 9 212,84

Opravy vozovek (rozpočet) Kč (Kč) 1,00 111 023,23

Celková oprava propustku ks (kus) 1,00 449 189,43

Vyspr.výtl.- s použitím
turbomechanizmů

t (tuna) 63,00 355 747,88

Řízení provozu a dozor hod (hodina) 36,00 18 723,84

Vyspr.- asfalt.směsí za horka t (tuna) 35,00 190 702,90

Vyspr.- asftalt.směsí za studena t (tuna) 0,05 973,75

Řízení provozu a dozor hod (hodina) 35,00 18 203,73

Neodkladné zásahy práce při
výkonu

hod (hodina) 10,00 2 559,28

Dopravné technologickým
vozidlem

km (kilometr) 20,00 591,21

Čiš.-po naplaveninách-strojně
m2 (metr
čtverečný)

300,00 8 396,19

Likvidace polomů hod (hodina) 16,00 6 591,31

Letní pohotovost domácí hod (hodina) 1 148,00 92 873,89

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka s DPH: 1 652 029,12

Celková částka bez DPH: 1 365 313,26



Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání
bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při
provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek
a možných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi,
které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH <b>číslo
objednávky</b> a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů
Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

Datum:

Martin Šebek
Referent



TJpředmět objednávky
cena včetně
DPH

termín
dokončení

množství
cena za jednotku
(bez DPH)

číslo činnosti cena bez DPHmísto realizace

36740
Vodor.dop.značky ploš.z
plastů

276 003,13 Kč228 101,76 Kč573,12 Kč398,00
m2 (metr
čtverečný)

31. 10. 2021

III/23512 Bzová,
III/23613 Kublov -
Březová, III/2352
Kublov - Svatá,
III/23613 Žebrák,
III/1142 Žebrák -
Tlustice, II/117
Komárov, II/117
Hořovice, III/11714
Komárov, III/1148
Podluhy, III/1148
Hořovice, II/114
Hořovice, III/11713
Újezd - Cerhovice

37722
VDZ-děl.čáry 12cm s
bal.obnova

111 236,51 Kč91 931,00 Kč16,10 Kč5 710,00
bm (běžný
metr)

31. 10. 2021
II/605 Cerhovice -
Bouchalka

46721
46720 Pronájem 5 tabulí
(sada/den)

9 212,84 Kč7 613,91 Kč245,61 Kč31,00sa (sada) 31. 10. 2021III/11710 Bavoryně

21850 Opravy vozovek (rozpočet) 111 023,23 Kč91 754,73 Kč91 754,73 Kč1,00Kč (Kč) 31. 10. 2021III/1144 Hořovice

55810 Celková oprava propustku 449 189,43 Kč371 230,93 Kč371 230,93 Kč1,00ks (kus) 31. 10. 2021
III/1172 Hředle -
Točník

21518
Vyspr.výtl.- s použitím
turbomechanizmů

355 747,88 Kč294 006,51 Kč4 666,77 Kč63,00t (tuna) 31. 10. 2021

II/605 Bouchalka,
III/11712 Osek,
III/23512 Bzová -
Točník

21599 Řízení provozu a dozor 18 723,84 Kč15 474,24 Kč429,84 Kč36,00hod (hodina) 31. 10. 2021II/605

21712
Vyspr.- asfalt.směsí za
horka

190 702,90 Kč157 605,70 Kč4 503,02 Kč35,00t (tuna) 31. 10. 2021

III/2362 Černín -
Levín, III/23613
Březová - Kublov,
III/1172 Točník -
Hředle, III/1174
Stašov

21713
Vyspr.- asftalt.směsí za
studena

973,75 Kč804,74 Kč16 094,88 Kč0,05t (tuna) 31. 10. 2021III/11710 Hořovice

21799 Řízení provozu a dozor 18 203,73 Kč15 044,40 Kč429,84 Kč35,00hod (hodina) 31. 10. 2021

III/2362 Černín -
Levín, III/23613
Březová - Kublov,
III/1172 Točník -
Hředle, III/1174
Stašov



TJpředmět objednávky
cena včetně
DPH

termín
dokončení

množství
cena za jednotku
(bez DPH)

číslo činnosti cena bez DPHmísto realizace

20197
Neodkladné zásahy práce
při výkonu

2 559,28 Kč2 115,10 Kč211,51 Kč10,00hod (hodina) 31. 10. 2021III/2355 Cerhovice

20200
Dopravné technologickým
vozidlem

591,21 Kč488,60 Kč24,43 Kč20,00
km
(kilometr)

31. 10. 2021III/2355 Cerhovice

20150
Čiš.-po naplaveninách-
strojně

8 396,19 Kč6 939,00 Kč23,13 Kč300,00
m2 (metr
čtverečný)

31. 10. 2021III/2355 Cerhovice

81020 Likvidace polomů 6 591,31 Kč5 447,36 Kč340,46 Kč16,00hod (hodina) 31. 10. 2021

III/1175 Praskolesy -
Netolice, III/23613
Březová - Kublov,
III/1149 Hořovice -
Felbabka, III/1142
Žebrák - Tlustice

91920 Letní pohotovost domácí 92 873,89 Kč76 755,28 Kč66,86 Kč1 148,00hod (hodina) 31. 10. 2021II - III



Referent  - osoba odpovědná dle z.č. 320/2001 Sb. a
zároveň dle z.č. 563/1991 Sb.:

Souhlasím, dne 26. 10. 2021 11:02:24, Martin Šebek
(podepsáno elektronicky)

Příkazce operace  - osoba odpovědná dle z.č. 320/2001
Sb. a zároveň dle z.č. 563/1991 Sb.:

Souhlasím, dne 26. 10. 2021 11:07:35, Bohumil Taraba
(podepsáno elektronicky)

Správce rozpočtu  - osoba odpovědná dle z.č. 320/2001
Sb. a zároveň dle z.č. 563/1991 Sb.:

Souhlasím, dne 26. 10. 2021 13:03:13, Jaroslava
Jurková (podepsáno elektronicky)

Referent - schváleno  - osoba odpovědná dle z.č.
320/2001 Sb. a zároveň dle z.č. 563/1991 Sb.:

Předat dál, dne 27. 10. 2021 8:53:10, Martin Šebek
(podepsáno elektronicky)


